Esperto Senior — Profilo B con arch. Balliro 

Serena, dal 1 luglio 2020, per la durata di tre anni, a supporto delle attivita 

tecnico/amministrativa in materia di Monitoraggio e Controllo dei Fondi Europei, stabilendo 
al contempo un compenso lordo mensile di €. 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e 
va a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 808 dell’otto maggio 2023 e relativo addendum contrattuale con il quale, 
tenuto conto di quanto disposto con il decreto 1140 del 1° luglio 2020, ¢ stata prorogata 
Iefficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione professionale,

[...]

91 convertito daila 
legge 11 agosto 2014 n, 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalita in premessa, di finanziare ed impegnare, a valere sulle somme disponibili nella 
contabilitA speciale 1n.5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00), a favore dell’arch. Ballird Serena, nata a Caltagirone (CT) il 
20/02/1986 - C.F. BLLSRN86B60B428N — P. Iva 05339960873, quale compenso per il 
mese di settembre 2023, per le attivitd svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione 

del 30 giugno 2020, e prorogato con successivo decreto n. 808/2023, a supporto della 
struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di settembre 2023, ’importo netto di euro 
3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00), a favore dell’arch. Ballird Serena - C.F. 
BLLSRN86B60B428N P. Iva 05339960873 a saldo della fattura elettronica n. 10_PA del 
01/10/2023 — SDI — 10501832179, mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n.